

Odbytový rozpočet stavebního objektu

JKSO: 80110

ČÍSLO STAVBY:

ČÍSLO OBJEKTU:

ČÍSLO ROZPOČTU:

ČÍSLO DODATKU:

KOEFICIENT NA KURS MÉNY: 1,000

MÍSTO STAVBY: Praha 3, Žižkov - Olšanská

NÁZEV STAVBY: Olšanské hřbitovy hl.m.P.

NÁZEV OBJEKTU: HAVARIJNÍ OPRAVA SPADLÉHO ZDIVÁ PLOTU

IČO A NÁZEV OBJEDNATELE:

IČO A NÁZEV PROJEKTANTA:

ICO A NAZEV ZHOTOVITELE: SP spol. s r.o.
[REDAKCE]

JMÉNO ZPRACOVATELE: [REDAKCE]

SCHVÁLIL: [REDAKCE]

DATUM ZPRACOVÁNÍ: 6.5.2024

DNE: 7.5.2024

ORIENTAČNÍ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU

JKSO: 80110 Stav. objekt č: Č. rozpočtu: C. dodatku: Datum:	Název stavby: Olšanské hřbitovy hl.m.P. Název objektu: HAVARIJNÍ OPRAVA SPADLÉHO ZDIVÁ PLOTU				
ROZPOČTOVÉ NAKLADY V KC		OSTATNÍ NAKLADY DPH 	21	Vypracoval: Dne: Odsouhlasil: Dne:	
HSV	Dodávka celkem	0,00	mimostaveništní doprava (hl. VI)		14 858,55
	Montáž celkem	297 171,00	zařízení staveniště - stavební část (hl. VI)		11 886,84
PSV	Dodávka celkem	0,00	provoz investora a vliv prostředí (hl. VI)		5 943,42
	Montáž celkem	0,00			
"M"	Dodávka celkem	0,00			
	Montáž celkem	0,00			
	Hodinové zúčtovací ceny	0,00			
	Základní rozpočtové náklady - hl. III	297 171,00			
	Náklady dle hl. VI SR	32 688,81			
	Celkové náklady objektu hl.III+VI+XI (bez DPH)	329 859,81			
	Daň z přidané hodnoty Sazba % Základ	Daň			
		21 329 859,81 69 270,56			
	Celkem daň	69 270,56		32 688,81	
Celkové náklady objektu (včetně DPH)		399 130,37	UCELOVÉ MERNE JEDNOTKY		
			MĚRNA JEDNOTKA POČET M NAKLAD/MJ		

Kod	Přirážka	m.j.	hlava	sazba	základna	hlava VI	hlava XI
411	mimostaveništní doprava (hl. VI)	%	VI	5,00	297 171,00	14 858,55	
431	zařízení staveniště - stavební část (hl. VI)	%	VI	4,00	297 171,00	11 886,84	
452	provoz investora a vliv prostředí (hl. VI)	%	VI	2,00	297 171,00	5 943,42	
Přirážky celkem bez DPH (suma přirážek)						32 688,81	0,00

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč		Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	VPH
					Výsl.j.cena	Montáž			
HLAVNI STAVEBNI VYROBA									
1 HAVARIJNI OPRAVA ZDENEHO PLOTU									
1.1		Vlnitý plechový plot - nepropustný plný d50000mm v2000mm (889mm)	m	50,00	989,00	49 450,00	0,00000	21	
		Kovové slopky v3000mm	ks	20,00	663,00	13 260,00	0,00000	21	
		Nosné jekly podélné	m	150,00	63,50	9 525,00	0,00000	21	
		samořezné šrouby do železa	ks	1000,00	7,50	7 500,00	0,00000	21	
		Uchycení nového plotu do stávající nosné zdi	ks	2,00	1 798,00	3 596,00	0,00000	21	
		Zábor chodníku d5000 a 2x Š3000mm	m	56,00	1 250,00	70 000,00	0,00000	21	
		Lividace původního zděného plotu d50000m x Š250mm x v2400mm	ks	48,00	980,00	47 040,00	0,00000	21	
		Přesun hmot	t	55,00	1 100,00	60 500,00	0,00000	21	
		Příplatek zas přesun hmot bez použití mechanizace	t	55,00	660,00	36 300,00	0,00000	21	
CELKEM HAVARIJNI OPRAVA ZDENEHO PLOTU					297 171,00	297 171,00	0,00000		



REKAPITULACE

	Celkem [Kč]	Montáž [Kč]	Dodávka [Kč]	Hmotnost [t]
HLAVNI STAVEBNI VYROBA				
1 HAVARIJNÍ OPRAVA ZDĚNÉHO PLOTU	297 171,00	297 171,00	0,00	0,00000
ROZPOČET CELKEM :	297 171,00	297 171,00	0,00	0,00000